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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Casas, Tamaulipas

2024

234,451
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234,451

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y 0

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

221,590
88,483
79,332

w
o
@
el
w

[= ===l N2/

18,092

Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)

2023

229,575
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212,125

0
17,450

218,119
83,036
70,488
64,595
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11,456

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

\vidades de Fi

Flujo de Efectivo de las A

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaci de Fi iamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi iami

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

@ COMAPA

2024
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12,861

22,643
35,504

2023
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11,456

11,187
22,643

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ofPre e "

%éuadalupe Gonzalez Medrano

Gerente General

COMAPA
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(Guadalupe Gonzalez Medrano
Gerente General

Comiswon Municipal de Agua Potable y

Alcaptarillado de Casas




